РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 06 августа 2021 года                                гор. Покров

     № 55/16
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 31.01.2020 года № 04/56 «О реализации земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Покров»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 25.02.2015 года № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Уставом Муниципального образования «Город Покров», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 31.01.2020 года №04/56 «О реализации земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Покров» следующие изменения:
1.1. Исключить из пункта 1 решения следующие абзацы:

«- земельный участок с кадастровым номером: 33:13:030223:1176, площадью 1052 кв.м, адрес (местоположение): Владимирская область, р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование;

- земельный участок с кадастровым номером: 33:13:030223:1177, площадью 1053 кв.м, адрес (местоположение): Владимирская область, р-н Петушинский, МО г. Покров (городское поселение), г. Покров, категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое использование;».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города Покров

                                                                      О. Г. Кисляков